
B
Időpont 07.dec Hétf ő 08.dec Kedd 09.dec Szerda 10.dec Csütörtök 11.dec Péntek

13:00-
13:15
13:15-
13:30
13:30-
13:45
13:45-
14:00
14:00-
14:15
14:15-
14:30
14:30-
14:45
14:45-
15:00
15:00-
15:15
15:15-
15:30
15:30-
15:45
15:45-
16:00
16:00-
16:15
16:15-
16:30
16:30-
16:45
16:45-
17:00
17:00-
17:15
17:15-
17:30
17:30-
17:45
17:45-
18:00
18:00-
18:15
18:15-
18:30
18:30-
18:45
18:45-
19:00
19:00-
19:15
19:15-
19:30
19:30-
19:45
19:45-
20:00
20:00-
20:30

Juhász Iván
MAGYAR

Kata, Jasna,  Mary, 
Anett

Tóth Mátyás
GITAR
Ketlin

Szonda Fanni
ZONGORA

Marina 
Donatone

Szonda Fanni
ZONGORA/

PIANO
Van Tsze Fu

Tóth Mátyás
GITÁR

Bakos Anett

Szonda Fanni
ZONGORA
Petra Pecek

Tóth Mátyás
GITAR
Jovana

Király Elvira
ZONGORA
Varga Dóra Juhász Iván

MAGYAR
Janó

Grencsó 
István
GITÁR
Shiraz

Grencsó 
István
Fúvós

Göcsei Lívia

Juhász Iván
MAGYAR

Kata, Jasna, 
Mary, Anett Fruzsi/Janó

Radukov 
Dömötör

ZONGORA
Mary

Szilágyi Gábor
TÖRTÉNELEM

JanóKirály Elvira
ZONGORA

Bokor Felícia

ANGOL / 
ENGLISH

17:00-18:40
Janotka Mónika

Jasna, Ildikó, Judit, 
Orsi

Pándy Gabi 
Bakos Anett, Szokol 
Ketlin, Zhang Mary, 
Szívós Kata, Van 

Tsze Fu

ANGOL
17:00 - 18:40

Janotka Mónika
Jasna, Ildikó, Judit, 

Orsi

Juhász Iván
MAGYAR

Kata, Jasna, Mary, 
Anett

Tóth Mátyás
GITÁR
Julija

Juhász Iván
MAGYAR

Janó

Király Elvira
ZONGORA
Német Ildi

Toldy Emese
BIOLÓGIA

Kata, Jasna, Mary, 
Anett

Kollányi Fruzsina
MATEMATIKA

Kata, Jasna, Mary, 
Anett

Szilágyi Gábor
ETIKA

Kata, Jasna, Mary, 
Anett

ANGOL / 
ENGLISH

17:00-18:40
Pándy Gabi 

Bakos Anett, Szokol 
Ketlin, Zhang Mary, 
Szívós Kata, Van 

Tsze Fu

Grencsó 
István
Fúvós

Vágner Orsi

Fuchs Lívia
TÁNCTÖRTÉNET
Dóra, Orsi, Hanga, 

Ketlin

Szonda Fanni
ZONGORA

Ana Tot Tóth Mátyás
GITAR

Krajcsovich Áron

Kollányi Fruzsina
MATEMATIKA

Kata, Jasna, Mary, 
Anett

Radukov 
Dömötör

ZONGORA
Sipos Bálint

Szilágyi Gábor
TÖRTÉNELEM

Kata, Jasna, Mary, 
Anett

Tóth Mátyás
GITAR
Hanga

Szonda Fanni
ZONGORA
Éliás DaniKollányi Fruzsina

MATEMATIKA
Janó

Juhász Iván
MAGYAR

Kata, Jasna,  
Mary, Anett

Tóth Mátyás
GITÁR

Buda Levente

Budapest Tánciskola- Elméleti órák és egyéni hangsz eres órák 2015/16 BCDA theoratical and music lesson s aktualizálva: 2015.11.16

FÓRUM

Szonda Fanni
ZONGORA

Zsolnai Boróka

Radukov 
Dömötör

ZONGORA
Sipos Attila

Szonda Fanni
ZONGORA
Éliás TomiKollányi Fruzsina

MATEMATIKA
Kata, Jasna, 

Evelin, Mary, Anett

dr. Toman József 
ANATÓMIA/
ANATOMY

Hanga, Ketlin, Orsi, 
Jovana, Van Tsze 

Fu

Nagy Katalin
KÉMIA
Janó

Toldy Emese
BIOLÓGIA

Kata, Jasna, Mary, 
Anett


